
Profesní kvalifikace:

ELEKTROMONTÉR  
FOTOVOLTAICKÝCH SYSTÉMŮ
STAŇ SE I TY PROFESIONÁLEM

V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat: 
martin.kuptik@argos.cz

Zveme Vás na profesní kvalifikační zkoušky  
Elektromontér Fotovoltaických systémů  
podle zákona § 10d zákona č.406/2000

25. 6. 2021 od 8:00 hod.
ARGOS Elektro a.s. Velká zasedací místnost 
Na Náhonu 1165/17, 702 00 Ostrava

Proč si zajistit profesní kvalifikaci ?

• Povinnost pro vykonávání činnosti  

od 1.1.2015 dle zákona č. 406/2000 Sb.

• Nutnost pro realizování instalací dotovaných z 

veřejného rozpočtu, např. Nová zelená úsporám, 

OPPIK a veřejných zakázek.

• Přenositelnost v rámci zemí EU, např. realizace 

zakázek v Německu, Rakousku, Polsku atd.

• Získáte konkurenční výhodu proti firmám  

bez profesní kvalifikace

Cena: 5 000,- Kč bez DPH

• Přihlásit se můžete přes tento odkaz  

www.solarnienergie.cz/zpk-fv.php

• Vstupním předpokladem ke zkoušce  

je min. § 6, vyhl. Č. 50/1978 Sb.

• Zkoušky bude provádět autorizovaná osoba 

Ministerstvem průmyslu a obchodu:  

Ing. Jiří Vlk (tel. 603 867 338)

Přípravný kurz ke zkoušce 
profesní kvalifikace Elektromontér 
fotovoltaických systémů

Pro zájemce jsme připravili přípravný kurz zaměřený  

na přípravu uchazečů o zkoušku  

z profesní kvalifikace Elektromontér fotovoltaických 

systémů, který proběhne: 

24. 6. 2021 od 8:00 – 17:00 h 

ARGOS Elektro a.s. Velká zasedací místnost 

Na Náhonu 1165/17, 702 00 Ostrava

Cena: 6 000,- Kč bez DPH

• Přípravný kurz se bude konat den před vlastními 

zkouškami 25. 6. 2021

• V případě zájmu nebo detailnějších informací  

se můžete příhlásit zde:  

www.solarnienergie.cz/kurz-fv.php

• Během zkoušky i přípravného kurzu pitný  

a stravovací režim zajištěn.


